
２０１２年３月吉日 

取引先各位 

ス ズ デ ン 株 式 会 社 

上席執行役員ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ営業部長 浅井 伸晃 

 

 

ＦＡユーボン営業所移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さ て 、 こ の た び お 客 様 へ の 一 層 の サ ー ビ ス 向 上 を 目 的 と い た し ま し て

「ＦＡユーボン営業所」を下記のとおり移転いたしますのでご案内申し上げ

ます。 

これを機に、社員一同皆様のご期待に添うよう、誠心誠意尽力いたす所存

でございます。 

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

業務開始日 ２０１２年３月１９日（月） 

 

部 署 名 スズデン株式会社 ＦＡユーボン営業所 

 

住   所 〒２７１－００６４ 

 千葉県松戸市上本郷７０１番地７ 

 （当社東京物流センター内） 

 

電   話 ０４７－７０３－２０１５ 

 

Ｆ Ａ Ｘ ０４７－３０８－７７３０ 

 

  

 http://fa-ubon.jp/ 

 ※ＵＲＬの変更はありません。 


